АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября 2018 года № 766

г. Холм

Об исключении из  перечня особо ценного движимого имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 №406, на основании

заявления муниципального бюджетного учреждения культуры Холмского

муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система» от

01.11.2018 Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества

муниципального бюджетного учреждения культуры Холмского

муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система», ИНН

5317002937, юридический адрес: 175270, Новгородская обл., г. Холм, ул.

Советская, д. 10, нижеперечисленное движимое имущество:

№№

п/п

Инвентар

ный

номер

Наименование Балансовая

стоимость

руб.

Остаточная

стоимость

руб.

Год

выпуск

а

1. 13800792 Компьютер 34 561,04 0,00 2004

2. 13800788 Ноутбук Lenovo

3000 G530

17 330,00 0,00 2010

3. 13800760 Компьютер 27 550,00 0,00 2008

4. 13800762 Ксерокс MB

OFFICECENTER

318

35 360,00 0,00 2006

5. 13800759 Компьютер 26 692,38 0,00 2006

2

6. 13800764 Принтер HP LJ Pro

200 Color M251 NW

15 458,00 0,00 2013

 Итого х 156 951,42 0,00 х

2. Разместить, постановление на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева